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Oktatók 
kitüntetése 

Az országos diákköri kon-
ferencia Pécsett megtartott 
ünnepélyes záróülésén dr. Po-
linszky Károly oktatási mi-
niszter kitüntetéseket adott 
át azoknak az oktatóknak, 
akik kiemelkedő munkát vé-
geztek a tudományos diák-
körökben. A szegedi felső-
oktatási intézmények oktatói 
közül is többen vehették át 
a hallgatók kutatómunkájá-
nak eredményes Irányításé-
ért járó kitüntetéseket. 

A József Attila Tudomány-
egyetem oktatói: dr. Keme-
nes Béla tanszékvezető egye-
temi docens és dr. Belényi 
Gyula egyetemi adjunktus 
az „Oktatásügy Kiváló Dol-
gozója" kitüntetést kapta; 

dr. Nagy Ferenc egyetemi ta-
nársegéd „Miniszteri dicsé-
retében részesült. A Szegedi 
Orvostudományi Egyetem 
diákköri tanácsának elnöke, 
dr. Minker Emil egyetemi 
tanár „Miniszteri dicséret" 
kitüntetést kapott. A Juhász 
Gyula Tanárképző Főiskola 
oktatói közül dr. Kóbor Jenő 
főiskolai tanár — aki két év-
tizede az intézmény diákköri 
tanácsának elnöke — a KISZ 
Központi Bizottság „Ifjúsá-
gért Érdemérem" kitünteté-
sét vehette át. Az „Oktatás-
ügy Kiváló Dolgozója" kitün-
tetést dr. Józsa Zoltán fő-
iskolai docens kapta, „Mi. 
niszteri dicséret"-et pedig 
dr. Nagy István tanszékveze-
tő főiskolai docens. 

Ápril is 18—24.: 

Kerékpárosok hete 
Az idén Ismét megrende-

zik a kerékpárosok hetét, 
ezúttal április 18. és 24. kö-
zött. A jövő heti közleke-
dési akció célja, hogy első-
sorban az úttörők, a fiata-
lok, de a felnőttek körében 
is széles körben ismertté 
váljanak a legalapvetőbb 
közúti szabályok. A közle-
kedési úttörők fényvissza-
verő fóliát ragasztanak a 
sajnos még mindig találha-
tó. lámpa nélküli kerékpá-
rokra, őrjárataikon felhív-
ják majd a felnőttek figyel-
mét arra is, hogy a kerék-
párok pótülésére vonatkozó 
szabályok változtak, a kor-
mányszerkezettel együtt már 
nem fordulhat el a pót-
ülés. 

A szegedi Közlekedésbiz-
tonsági Tanács díjtalan és 
önkéntes KRESZ-vizsgázta-
tást szervez, az üzemek ké-
résére vizsgabiztost külde-
nek, ők vezetik a tesztla-
pnc vw.tfát. A Füles 12. 
számában közlekedési rejt-
vényt. a 15. heti lottószel-
veii/e«ien, valamint a 16. 
heti totószelvényeken fel-
írást jelentetnek meg, amely-
ben a biztonságos kerékpá-
ros közlekedés szabályait is-
mertetik. S hogy ez mennyi-
re szükséges, mennyire el-
kel a jótanács, bizonyítja a 
baleseti statisztika: 1975-
ben Szegeden és a szegedi 
járásban 23, tavaly 38 bal-
esetet okoztak a kerékpáro-
sok. 

SEr Ismét árad a Tisza 
Sorrendben immár har-

madik alkalommal hirde-
tett pályázatot tankönyv-
írásra a Tankönyvkiadó Vál-
lalat. A pályázók 26 olyan 
általános iskolai, gimnáziu-
mi és szakközépiskolai tan-
könyvre küldhetnek be pá-
lyamunkát, amelyekből az 
új tantervek alapján már 
1980-tól tanulnak a diákok. 

A most kiírt pályázat tan-
könyvei között szerepel az | 
általános iskola harmadik 
osztályos olvasókönyve, ötö-
dik osztályos irodalomköny-
ve, hetedik osztályos mate-
matikakönyve, gimnáziumok 
harmadik osztályos iroda-
lom, történelem, orosz, va-
lamint a szakközépiskolák 
harmadik osztályos magyar 
nyelv, történelem, orosz és 
elektrotechnika tankönyve. 

A pályázaton minden meg-
felelő szakmai és pedagó-
giai tapasztalattal rendelke-
ző pedagógus és munkökö-
zösség részt vehet. 

A pályázatot október l-ig 
kell benyújtani, elbírálásuk-
ra szaktárgyanként külön 
bírálóbizottság alakul. A bí-
rálóbizottságokban két-két 
gyakorló pedagógus is részt 
vesz. Eredményt 1977. de-
cemberében hirdetnek. Az 
elsődíjas pályamunkákat 15 
ezer, a második díjasokat 10 
ezer, a harmadik díjasokat 8 
ezer forinttal jutalmazzák és 
külön jutalomban részesíti 
a kiemelkedő pályamunká-
kat az oktatási miniszter is. 
A Tankönyvkiadó Vállalat 
az eredménytől függően 
szerződést köt a teljes kéz-
iratok elkészítésére, s eh-
hez a szerzők meghatáro-
zott Idejű alkotói szabadsá-
got kaphatnak, átlagfizetésük 
megtartásával. 

A korábbinál kisebb árhullám várható 

HÁZASSÁG 
I. Kerület 

Szeged: Angyal Rezsó és Os-
kó Magdolna, AbrahAm János és 
Nagy Julianna, Jászay Gyürgy 
és Ördög Aranka, Csizmás Sán-
dor és Tóth Mária Magdolna, 
Csikós Ferenc Lajos és Hanió 
Ágnes Anna, Balogh Sándor és 
Kiss Katalin, Joó Imre és Varga 
Erzsébet Éva. Takó József és 
Krasznavölgyl Julianna, Krucsó 
Ferenc János és Gergely Erzsé-
bet, Varga Béla és Fitiőp Kata-
lin, Salgo László és Zsoldl Gab-
riella, Takács Sándor György és 
Sípos Mária Róza, Csiszár Sán-
dor Géza és Szabó Erzsébet há-
zasságot kötöttek. 

Szőreg: Petrovszki Sándor és 
Bajusz Irén házasságot kötöttek. 

IL kerület 

m . kerület 
Szeged: Vantuch István és Kú-

szó Rozália, Kazi Antal József 
es Bodó Margit, Szula László Jó-
zsef és Boros Edit Zsuzsanna há-
zasságot kötöttek. 

SZÜLETÉS 
L kerület 

Szeged: Csűri Lászlónak és 
Magyar Évának László, Habók 
Tamásnak es Nagy Annának 
Arilta, Joó Sándornak és Szilá-
gyi Gabriella Ildikónak Nikolet-
ta Krisztina, Boros Jánosnak és 
Monostori Mártanak Géza, Csen-
des Károlynak és Molnár Évá-
nak Karoly, Bán Sándor Lajos-
nak és Görbe Anna Erzsébetnek 
Hunor, Szabó Lajosnak és Blcs-
ki Rozáliának János Lajos, Szvo-
doba Andrásnak és KOsa Margit 
Jul iannának Adrián, Knelp Ká-
rolynak és Gál Teréziának Ma-
riann, Grósz Tibor Péternek és 
Juhász Katalin Irénnek Gábor, 
Mangó Ferencnek és Ká lmán 
Irénnek Zoltán, Trlschler Fe-
rencnek ée Kovács Lídiának Ág-
nes Lídia, Fapp Józsefnek és 
F.ngl Annának József, Naszradl 
Istvánnak és Kispál I lonának 
Ágnes, Győző-Molnar Istvánnak 
es Csikós Jul iannának Tamás, 
Jenel Sándornak és Gábor Má-
ria Magdolnának Lívia Mariann, 
Dobó Antalnak és Módra Ibolya 
Erzsébetnek Beáta, Király Imré-
nek és Jójárt Rózsának Beáta 
Magdolna, Plgrüczki Sándornak 
és Gyöngy Mártának Éva, Tóth-
Mádl Lászlónak és Váradl Editnek 
Attila László, Kovács Jánosnak és 
Széli Erzsébet Ételnek Máté, 
Horváth Sándornak és Török Te-
réziának Éva, Faragó Béla An-
talnak és Somogyi Mária Mag-
dolnának Béla, Jéga-Szabó Jó-
zsefnek és Hell Ilonának Ildikó, 
Bari Antalnak és Bódl Teréziá-
nak Róbert Antal, Vízhányó Má-
tyásnak és Szentándrásl Idának 
Tibor Orbán, Béla Tibornak és 
Lantos Zsuzsanna Katalinnak 
Adrián. Plgnlczkl Istvánnak és 
Gombos Erzsébet Juliannának 
Henriett, Szakái Mihálynak és 
Dóczl I lonának Ilona, Antal Jó-
zsefnek és Szabó Katalinnak 
Andrea, Mészáros Sándor Antal-
nak és Martinék Mária Magdol-
nának Zita Bernadett, Felvégi 
Andrásnak és Bertényl Máriának 
Csaba Zoltán, Kovács Lászlónak 
és Csillag Rozáliának László, 
Annus Andornak és Marczls 
Zsuzsannának Gábor, Kovács 
László Elemérnek és Tok Kata-

Családi 
események 
Iin Erzsébetnek Alexa Kitti, Ter-
hes Ferencnek és Tari Ilonának 
Ildikó Szilvia, Túri Lajosnak és 
Klebik Borbálának Lajos Roland, 
Kővágó Jánosnak és Bohács Esz-
ter Irénnek Beáta Mária, Piros 
Péternek és Korchmáros Márta 
Saroltának Éva Borbála, Fekete 
Zoltánnak és Tildy Zsuzsanná-
nak Dániel Zoltán, Tlkán Imré-
nek és Ottlik Margit Máriának 
Krisztina, Keresztes Györgynek 
és Gyuris Erzsébet Mártának 
Anikó, Zöldi Lajosnak és Laskai 
Máriának Alexandra Dominika, 
Iíucsera József Mihálynak és 
Ágoston Máriának Gábor, Hell 
Lajos Györgynek és Martonosi 
Gyöngyinek Norbert, Zsíros Mi-
hálynak és Nagy Erzsébet Má-
riának Mihály Sándor, BörOcz 
Imrének és KáUó Katalinnak Im-
re, Rozsogán Gábornak és Barsi 
Gabriellának Judit, Nógrádi An-
talnak és Nagy Évának Éva, 
Szendrödi Károly Józsefnek és 
Králik Erzsébetnek Orsolya, Tös-
magi Gábornak és Keresztes 
Eszternek Gábor András, Hudák 
Istvánnak és Gonda Ilonának 
Aranka. Faragó Ferencnek és 
Búza Katalinnak Péter, Welsch 
Károlyinak és Valenta Erzsébet-
nek Boglárka. Welsch Károlynak 
és Valenta Erzsébetnek Tamás 
József. Szabó Zoltánnak és Sí-
pos Máriának Mariann, Szeren-
csés Gyulának é3 Kulcsár Erzsé-
bet Ibolyának Dóra, Sipka Jó-
zsef Sándornak és Magány Vik-
tóriának Andrea, Vörös Pálnak 
és Csóti-Gyapjas Arankának 
Andrea, Kéri Balázsnak és Lu-
dányi Katalinnak Lajos, Csonka 
Lászlónak és Vér Erzsébetnek 
Anikó, Fehértói István Ferenc-
nek és Harmath Györgyi Teré-
ziának Henrietta, Friss Ferenc 
Lajosnak és Jójárt I lonának Ilo-
na, Paray Endrének és Németh 
Katalinnak Katalin, Takács At-
tila Lászlónak és Balogh Annának 
László Attila, Kovács Imrének és 
Markella Erzsébetnek Nóra, 
Kukk Csabának és Ördög Gizel-
lának Zsuzsanna, Karai Károly-
nak és Blaest Anna Évának Pé-
ter nevű gyermekük született. 

n i . kerület 
Szeged: Szeri Antalnak ét 

Szatmári Jul iannának Antal At-
tila, Tűri Mihálynak és Báláz 
Matildnak Emese, Cserháti Zol 
tannak és Csejtei Zsuzsannának 
Rita, Juhász Antalnak és Tanda 
ri Margitnak Szilvia, Horváti 
Cukor Lajosnak és Dudás Er-
zsébetnek Zsolt, Szeles Bélána' 
és Kodály Zsófia Juliannána 
Szabolcs. Szárlcs Istvánnak é 
Váradl Jul iannának Zsuzsa ran-
Jéga-Szabó István Rókusnak é 
Bárkányi Veronikának Csabs 
Klimász Sándornak és Rúzs 
Zsuzsanna Máriának Zsuzsanna 
Kolompár Orbánnak és Kolom-

pár Erzsébetnek Balázs, Nasz-
radl Miklósnak és Horváth Pi-
roskának Miklós Márk, Bálint 
Ferencnek és Kis Mária Ilohénák 
Ibolya Éva nevű gyermekük szü-
letett. 

HALÁLOZÁS 
L kerület 

Szeged: Csíkos Imre, dr. Vár-
helyi Ferencné Dékány Máris, 
Svertecki Mihály, Kurai János, 
Farkas Bólin.Hlé Vágó Rozália, 
Dlószeghy Károly, Csanádi Mi-
hály, Czlrkó Józsefné Vass Jo-
lán, Stprák László, Maróczl Ad-
taíné Szűcs Lueza, Majzók Sán-
dor, Simon János, Tanács Lajos-
áé Tandarl Anna, Segesdl Dezső-
né Kovács Anna, Dobó Vince, 
Prohászfca Géza. Varga Győző-
né Pós Mária, Bezsenyl Gábor-
né Laszák Ilona Erzsébet, Bődi 
Imréné Kovács Erzsébet, Tari 
Józsefné Csányl Rozália, Borbás 
Jánosné Csányl Rozália, Fekete 
István, Juhász Gergely, Szakái 
Antalné Oláh Julianna. Kalmár 
Jánosné Mészáros Erzsébet, Kér-
tat Dezső, Rácz Attila István 
meghalt. 

Szőreg: Németh Istvánné Ka-
sza Erzsébet, Gáspár Albertné 
Kató Ágnes meghalt. 

H. kerület 
Szeged: Konkoly Istvánné 

Kuhn Margit, Tűrt József, Bá-
lint János Lászlóné Limpek Irén 
Anna, Barna Mihály, Murai Ist-
vánné Virág Jusztina maghalt, 

m . kerület 
Szeged: Mészáros Lajos, Feke-

te Istvánné Gárgyán Etelka, 
Kristóf László, Bajza János, Do-
ni ont c-s Péter, Bába József, Szé-
csl szilveszter, Bata Imre, Prá-
gai József, Kacsa Istvánné Csor-
ba Etelka, Szabó Pál, Halász La-
josné Katona Viktória meghalt. 

Az idei első, tartós árhullám március 

elején tetőzött a Tisza magyarországi alsó 

szakaszán. Utána körülbelül egy hónap 

alatt valamivel több mint kétméteres apa-

dás következett be, a meder azonban to-

vábbra is telített maradt. Ez a magyará-

zata annak, hogy a tavaszi esőzésekből 

eredő utánpótlás újból jelentősebb víz-

szintemelkedést idéz elő. A Csongrád me-

gyei szakaszon ismét elborította a folyó a 

hullámtéri területeket, kihatolva a gátak 

lábáig. 

Az Alsótiszavidéki Vízügyi Igazgatóságon 

dr. Vágás István főosztályvezető arról tá-

jékoztatott: a jelenlegi helyzetet mérlegel-

ve, nem valószínű, hogy a mostani árhul-

lám eléri az előző magasságát. Telt meder-

nél azonban a labilitás a jellemző a víz-

szint alakulására, amely ilyenkor nagy-

mértékben függ az időjárási viszonyoktól, 

a csapadék mennyiségétől. Szegednél tég-

nap, kedden, 630 centiméteres értéket mér-

tek, amely 135 centiméterrel marad el a 

folyó márciusi tetőzőmagasságától. Most 

még nem az úgynevezett zöldár vonul le, 

mert az csak május végén szokott jelent-

kezni, az olyankor szokásos esőzéseket kö-

vetően. 

Az újbóli áradás veszélyt ugyan nem je-

lent, de sok tekintetben kellemetlen. Sze-

geden hátráltatja a partfal rekonstrukció-

ját, az újszegedi oldalon pedig a hídépítés 

előkészületi munkáit. A hídépítők a 

töltéstől védett területre vonultak vissza, 

ahol későbbre ütemezett munkákon dolgoz-

nak. Az újszegedi partfürdő megnyitása is 

késedelmet szenvedhet az előzőhöz hason-

ló lassú levonulású árhullám esetén. 

Költészet és vidámság 
A műsoridő meghatározza Az ünnepi műsorban a véssél, elemi szimbólumok, 

a lehetséges műfajt. Ami ele- költészet napjának két mű- kai is sokat tud mondani. A 
gendő percekből egy híradó- sorral is tisztelgett a televí- párnázott karosszékekből ká-
nak, az a magazinnak Prok- zió. Vasárnap este került rogók arcát nem mutatta 
rusztész ágya már. Mert fél képernyőre Nagy László for- meg; nem mutatta meg az 
órácska alatt két megoldás gatókönyve alapján. Kósa értőkét sem; mégis éreztük, 

Ferenc rendezésében, Juhász láttuk őket, ahogyan elbor-
Jácint főszereplésével Az zadtunk az első világháború 
Ady-pör 1908—1929-ig című nevetséges paprikajancsisze. 
f i lm; e műfajban a tévé ed. 
digi legsikerültebb produk-
ciója. 

A forgatókönyvíró Nagy 
László szándéka már elő-
szavából kiviláglott: „Nem 

napi híradóval úgysem tudna ünneprontás, ha kimondjuk, és pőrét, élte és megszen^ 
konkurrólni. Olyan értelem- h o g y A d y megszenvedett vedte. Mozdulatlan arcán 
ben krónika tehát, hogy tor. . . . . „ , . , , , , . . . 
téneteket, érdekességeket ' « a z á v a l n e m tudtunk élni viharok vonultak at; fenyeta 

rögzít és mond el. igazán soha. Az ünnepek so- égtek. 

Az első műsorból legjob- r o z a t a n e m e l éS. ha a Példa Kitűnő volt másnap a Jő*, 

ban a kecskeméti riport tet- nem érvényesül újra meg új-

ra az időben." Ezt a példát 

mutatták meg az alkotók; 

borzongtatóan, gyönyörűen. 

Nem tudom, hogy a ma 

diákja mit tud meg Adyról 

az iskolapadban; félék, hogy 

lehetséges csupán; vagy a 
rövid riportok, tudósítások 
pergő egymásutánja, vagy 
három-négy nagyobb lélegze-
tű riport. A televízió szegedi 
körzei stúdója az utóbbit vá-
lasztotta az első Dél-alföldi 
krónika formájául. Szerencsé-
sen, mert egy ilyen műsor a 

rű panoptikum-figuráitól is. 
Ady csak így hívta őket: 
törpe-fejűek. 

És egészen kivételes telje-
sítmény volt Juhász Jácinté 
is. Nem interpretálta Adyt 

Szett; legkevésbé a Szegeden 
tanuló külföldiek bemutatá-
sa. Miután a jelek arra mu-
tatnak, hogy a szegedi stú-
dió egyre inkább magára ta-
lál, várakozással és kíváncsi-
sággal tekinthetünk a kö-
vetkező krnóikák elé is, há-
rom megye bőven ad még el-
mondani, felfedezni valót. 

Szombaton megkezdődött 
az ünnepi nagyüzem á kép-
ernyőn. Robogott egy újabb 
órát az úthenger a nevetés 
szegélyezte úton. A mostani 
epizód talán a legjobb. Egy 
kultúrházavatás persze mó-
dot is ad szatirizálásra is, 
komédiázásra is. Ugyanaznap 
este ú j sorozat is kezdődött, 
furcsa címmel: Vitriolvasó-
kör. Soós Zoltán volt Bárá-
nyi Ferenc vendége. Részle-
tek hangzottak el a költő 
évtizede született itáliai gro-
teszkjeiből. A versek ismerő-
sek voltak, a hozzájuk tar-
tozó történetek nem. A ver-
sekért érdemes volt a kép-
erhyő elé ülni, a magyaráza-
tokért kevésbé. 

Ságvárista diákok sikerei 
Lapunkban már korábban ra: Bartha Erzsébet. Olasz 

hírt adtunk az Országos Kö- nyelvből műfordításaiért: 
zépiskolal Tanulmányi Ver- Varjasi Gyula, ezüst érmet, 
seny szegedi diáksikereinek Tóth Ágnes dicsérő oklevelet 
egy részéről, möst a nyelvi kapott, szaktanáruk: Kakuszi 
versenyben, az Arany Dá- Lászlóné. 
niel Matematikai Verseny- Az Arany Dánlel Matema-
ben és az Irinyi János Ké- tikai Versenyen bejutottak a 
mial Versenyben sikeresen második fordulóba: általános 
szereplő ságvárista diákok tantervű osztályokból: Ok-
eredményeiről számolunk rös Károly és Schmal Fe. 
be. rénc, szaktanáruk: dr. Pintér 

Orosz nyelvből döntőbe ju- Lajosné. Matematika II. ta-
ott: Farkas Ildikó és Nagy gozatból: Németh Zoltán, 
Katalin, szaktanáruk: Oáb- Gyuris Zsolt, Korponai Ist-
-is Ida. Francia nyelvből: ván, Pintér Zsuzsanna és 
Xovács Péter, Kollár Klára, Szendrei György, szaktaná-
ba rsarwj Judit, Pigniczki Beá- raik: Csúri József. Hajnal 
a, szaktanártik: Kovács Bé- Imre és Kállai István. 
i . Angol nyelvből: Kulka Az Irinyi János Kémiai 
Tdnos, szaktanára: dr. ötvös Verseny országos döntőjébe 
'étemé. Az országos szintű jutott: Balázs Judit és 
atin nyelvű döntőbe jutött: Schiiller Ferenc. szaktaná-

Molnár Zsuzsanna, szaktané- ruk: Molnár Istvánné dr. 

zsef Attila műsor is. Jordán 

Tamás és a Sebő-együttes 

voltak a szereplői, de az 

Ady-műsor után a hagyomá-

nyos forma szürkének tűnt, 

ötlettelennek, kevésnek, 

Jordán Tamás pedig adós is 

keveset; — így és ezt kelle- maradt József Attila lírájá-

ne megtanulnia; és nem a nak két meghatározó elemé-

költők hagyományos tisztele- vei: a logikával és a humor-

te, hanem önmaga miatt. A ral. 

vád és a Védés feleseléséből Volt mindezek mellet* 

kerekedhetik ki csak ilyen még három vidám fi lm és 

kegyetlenül pontos kép; mu- egy habkönnyű színdarab az 

tatkozik meg Ady nagysága; ünnepi műsor palettáján. Jót 

rajzolódik ki egyedül lehet- nevettünk rajtuk, 

séges útja. Kósa Ferenc ke- Petrl Ferenc 

Országos közlekedési 
vetélkedő 

Megyénk csapata nyerte a nemzetközi 

iskola kupát 

Az elmúlt hét végén Bu- szágos döntőn, így májusban 
dapesten rendezték meg az ő képviseli a magyar általá-
általános és középfokú isko- nos iskolásokat Brüsszelben 
Iák elméleti, illetve gyakolati a nemzetközi iskola kupa 
közlekedési versenyének or- Belgiumban sorra kerülő 
szágos döntőjét. Előzőleg me- európai versenyén, 
gyénkben 113 általános iskola A középiskolás Csongrád 
mintegy 12 ezer tanulója ve- megyei csapat az országos 
télkedett a kerékpáros ver 
senyeken a nemzetközi ifjú-
sági kupa keretében,_ míg 
38 középiskola 2 ezer tanu-
lója vett részt a számukra 
segéd-motorkerékpárra kiirt 
vetélkedőn. A budapesti or-
szágos döntőn a megyéket 
négy-négy fős csapatok kép-
viselték. 

Az általános iskolások ver-
senyében Csongrád megye 
válogatottja az első helyet 
szerezte meg Veszprém és 
Békés megye csapatai előtt. 
A csapat tagjai voltak: Csáki 
Csaba (Makó), Sirokmán Fe-
renc (Vásárhely), Hidegh 
Sándor (Vásárhely) és Veres 
Sándor (Szatymazi. 

Egyéniben Csáki Csaba, a 
makói Kun Béla Általános 
Iskola 7. osztályos tanulója 
első helyezést ért el az or-

döntőn nem ért el helyezést. 

Komárom 
fejlesztése 

Ebben az ötéves tervben a 
korábbinál nagyobb ütemben 
fejlesztik Komáromot. 1980-ig 
800 ú j lakást építene^ a ha-
tárvárosban. Megkezdték egy 
12 tantermes általános iskola 
tervezését és ú j úttörőházzal 
is gyarapodik a város. A vá-
rös üzemeinek, szocialista 
brigádjainak összefogásával 
terven felül 100 személyes 
óvodát építenek. 1980-ig be-
fejezik az új, korszerű vá-
rosközpont kialakítását is. 


